



PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA - MEI.

CNPJ: 49.551.061/0001-36

I.E. 339.026.519.118

ANEXO I.

PROPOSTA DE PREÇOS.

AO.

PREGOEIRO OFICIAL - DANIEL SPOLAOR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - SP.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2023.

PROCESSO Nº 0069/2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS DESTINADOS AOS CENTROS DE EDUCAÇÃO E RECREAÇÃO INFANTIL, conforme ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA e demais Anexos que integram o respectivo Edital.

Razão Social:

49.551.061 Paula Fabiana de Brito Ferreira.

CNPJ/CPF: 49.551.061/0001-36 e IE: 339.026.519.118.

Rua: Rodrigo de Campos, 519, Centro, Iacanga - SP, CEP. 17180-015.

TELEFONE: (14) 9-9751-75-90.

e-mail: beto.aferreira@bol.com.br.

e-mail: beto.aferreira@outlook.com

Item	Unid.	Qte.	Nosso Código / Descrição das Mercadorias	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	Unid.	21	1150429 - ANDADOR FELIZ - MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 34CM X 39CM - CONTÉM BRINQUEDOS DIVERTIDOS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	R\$ 126,42	R\$ 2.654,82	Tateti
2	Unid.	10	1150089 - BABY CAR - BRINQUEDO DE PLASTICO COM RODINHAS NO FORMATO DE CARRO COM 5 ENCAIXES DE FORMAS GEOMETRICAS NA PARTE SUPERIOR E COM CORDA PARA PUXAR. PRODUTO COM MEDIDAS DE 30X16, 5X15,3CM E EMBALAGEM DESACO PLASTICO	R\$ 168,83	R\$ 1.688,30	Tateti
3	Unid.	38	1150430 - BABY TOY SET - MEDIDA URSINHO 17CM, BOLA 15CM, POTINHO DE 3CM À 5CM - POSSUI 3 FORMATOS SENDO DE EMPILHAR, ENCAIXAR E UMA BOLA DE ENCAIXAR FORMAS	R\$ 80,00	R\$ 3.040,00	Pica Pau
4	Unid.	18	1150433 - BANCADA DE TRABALHO 38,5 x 50,5 x 49cm - ACOMPANHA FERRAMENTAS, PARAFUSOS E PORCAS ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO	R\$ 293,39	R\$ 5.281,02	Tateti
5	Unid.	70	1150438 - BOLA APOLO MEDIDA 21CM CONFECCIONADA EM PLÁSTICO LEVE	R\$ 8,00	R\$ 560,00	
6	Unid.	14	1150441 - BOLA DE EVA FUTEBOL COLORIDA DIÂMETRO 20CM - CIRCUNFERÊNCIA 64 À 66CM - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	R\$ 22,85	R\$ 319,90	Anna Julia
7	Unid.	14	1150440 - BOLA DE EVA VOLEI COLORIDA - DIÂMETRO 20CM - CIRCUNFERÊNCIA 64 À 66CM - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	R\$ 22,85	R\$ 319,90	Anna Julia
8	Unid.	41	1150426 - BOLA MALUQUINHA COLORIDA COM GUIZO INTERNO - DIMENSÕES 25 X 19 X 13 - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO MACIO	R\$ 26,87	R\$ 1.101,67	Merco Toys
9	Unid.	50	1150439 - BOLA SUPER FUTEBOYS MEDIDA 15CM - BORRACHA PRETA E BRANCA - BOLA NÚMERO 8 DENTE DE LEITE, PESADA	R\$ 15,33	R\$ 766,50	Lider
10	Unid.	24	1150419 - BONECA NENEQUINHA BRANCA - CONFECCIONADA EM VINIL MACIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21CM COM VESTIDO E FITA NA CABECINHA ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	Super Toys

Rua: Rodrigo de Campos, 519, Centro, Iacanga - SP, CEP. 17180-015.

(14) 3879-1785 (14) 99751-7590

beto.aferreira@bol.com.br



PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA - MEI.

CNPJ: 49.551.061/0001-36

I.E. 339.026.519.118

11	Unid.	24	1150420 - BONECA NENEQUINHA PRETA - CONFECCIONADA EM VINIL MACIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21CM COM VESTIDO E FITA NA CABECINHA ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	Super Toys
12	Unid.	20	0060243 - CAIXA ORGANIZADORA N3 - 26 LITROS - PLASTICO TRANSPARENTE	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	San Remo
13	Unid.	46	1150407 - CAMINHÃO BETONEIRA - CAMINHÃO TIPO BETONEIRA MEDIDA 25CM X 18 X 17CM APROXIMADAMENTE ACONDICIONADA EM PLASTICO ENCOLHIVEL	R\$ 26,76	R\$ 1.230,96	Silmar
14	Unid.	46	1150406 - CAMINHÃO CAÇAMBA - CAMINHÃO EM PLASTICO RESISTENTE COM CAÇAMBA E PAZINHA MEDIDA 26CM X 19CM X 17CM APROXIMADAMENTE ACONDICIONADO EM PLASTICO ENCOLHIVEL	R\$ 26,76	R\$ 1.230,96	Silmar
15	Unid.	78	1150427 - CAMINHÃO MERCOTRUCK CAÇAMBA COLORIDO - MEDIDA 12,5CM X 11,5CM X 24,5CM - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	R\$ 31,91	R\$ 2.488,98	Merco Toys
16	Unid.	30	1150044 - CARRINHO DE BEBE EM PLASTICO	R\$ 85,44	R\$ 2.563,20	Pica Pau
17	Unid.	54	1150436 - CARRINHO DE COMPRAS MARKET PLASTICO VERMELHO MEDIDA 56 X 30CM - ACOMPANHA CALCULADORA ILUSTRATIVA, ASSENTO ABRE EFECHA PARA COLOCAR BONECA	R\$ 81,12	R\$ 4.380,48	Magic Toys
18	Unid.	9	1150423 - CARRINHO DIVER FOR BABY DINO - MEDIDA 11CM X 15CM - CONFECCIONADO EM VINIL MACIO COM RODINHAS EM DISPLAY COM 10 UNIDADES	R\$ 280,00	R\$ 2.520,00	Diver Toys
19	Unid.	9	5150042 - CASINHA DE BONECA DE CAMPO STANDARD MEDIDA COMP. 152CM X LARG. 153CM X ALT. 140CM - COMPOSTO POR VARANDA COM CERQUINHA E BANQUINHO, FLOREIRA, PIA, FOGÃOZINHO, CAMPAINHA, CHAMINÉ E MESA LATERAL RETRÁTIL	R\$ 6.580,00	R\$ 59.220,00	Freso
20	Unid.	5	1150422 - CAVALO THUNDER - MEDIDA 44CM X 24CM X 79CM - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	R\$ 235,75	R\$ 1.178,75	Valentina
21	Unid.	16	1150425 - CONJUNTO DE ARAMADO C/6 - ARAME DE 4MM, MADEIRA 20CM X 20CM CONFECCIONADO COM BASE DE MADEIRA E ARAME DE 4MM	R\$ 267,66	R\$ 4.282,56	ED.
22	Unid.	34	1150444 - CONJUNTO DE ENCAIXE COMBINADO IMAGEM - MEDIDA APROXIMADAMENTE 80 X 80MM - CONTÉM 15 PEÇAS ILUSTRATIVAS, ACONDICIONADA EM PVC	R\$ 168,83	R\$ 5.740,22	Brink Mobil
23	Unid.	48	1150428 - JACARE JUNIOR - MEDIDA 32CM X 22CM X 12CM - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEÇAS DE ENCAIXE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	R\$ 29,85	R\$ 1.432,80	Tateti
24	Unid.	10	1150416 - KIT COZINHA - KIT DE PANELINA CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTE COMPOSTO POR 01 PANELINHA 01 CHALEIRA 02 XICARAS 01 ESCORREDOR DE MACARRÃO 03 PRATINHOS 03 GARFINHOS E 03 FAQUINHAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA	R\$ 50,65	R\$ 506,50	Tateti
25	Unid.	18	1150434 - KIT COZINHA MAGICA MEDIDA 68 X 34 X 40CM CONTÉM ARMÁRIO, FOGÃO, FORNO, PIA E UTENSÍLIOS DE COZINHA	R\$ 255,31	R\$ 4.595,58	Magic Toys
26	Unid.	45	0054561 - KIT DE BELEZA CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, COMPOSTO DE 2 PRESILHAS, PENTE, ESCOVA E SECADOR DE CABELO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA.	R\$ 29,85	R\$ 1.343,25	Tateti
27	Unid.	48	1150443 - KIT DINOSSAURO FAZENDA/SELVA - MEDIDA 10CM - BORRACHA COLORIDA - CADA KIT CONTÉM 06 ANIMAIS E 04 ÁRVORES.	R\$ 51,37	R\$ 2.465,76	Pica Pau
28	Unid.	18	1150386 - KIT FERRAMENTA SIMPLES.	R\$ 44,27	R\$ 796,86	Tateti
29	Unid.	36	1150431 - KIT MALETA DOUTOR DENTINHO - MEDIDA MALETA 38CM X 9CM X 31CM - KIT DENTISTA COMPOSTO POR BOCA, MALETA E INSTRUMENTOS DIVERSOS	R\$ 77,10	R\$ 2.775,60	Elka
30	Unid.	36	1150432 - KIT MEU CONSULTÓRIO - 09X24X30CM - EQUIPAMENTO COM 14 ACESSÓRIOS	R\$ 79,06	R\$ 2.846,16	Ark Toys
31	Unid.	18	1150435 - KIT MISS GLAMOUR MEDIDA 25,5 X 59 X 50CM - EM PLASTICO - PENTEADEIRA COM BANQUINHO E ESPELHO	R\$ 271,77	R\$ 4.891,86	Tateti

Rua: Rodrigo de Campos, 519, Centro, Jacanga - SP, CEP. 17180-015.

(14) 3879-1785 (14) 99751-7590

betto.ferreira@bol.com.br



PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA - MEI.

CNPJ: 49.551.061/0001-36

I.E. 339.026.519.118

32	Unid.	110	1150437 - MAMADEIRA DE SUCO E LEITE MEDIDA 12 X 4CM - PLASTICO COLORIDO - CONTÉM LÍQUIDO MÁGICO, EMBALAGEM CARTELADA	R\$ 12,00	R\$ 1.320,00	Pica Pau
33	Unid.	29	1150424 - PAINEL PSICOMOTOR - 4 PAINÉIS DE 29CM X 29CM EM MADEIRA - ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	R\$ 260,45	R\$ 7.553,05	ED.
34	Unid.	84	1100275 - TRICICLO INFANTIL	R\$ 318,10	R\$ 26.720,40	Xalingo
Valor Total da Proposta					R\$ 161.576,04	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R\$ 161.576,04 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e setenta e seis reais e quatro centavos).

Dados bancários:

Código do Banco: 0260, Agência: 001, Conta Corrente: 81440256-7.

Dados do responsável pela assinatura do eventual contrato/ata:

Nome completo: Paula Fabiana de Brito Ferreira.

R.G.: 24.489.358-5.

C.P.F.: 247.497.118-10.

Data de Nascimento: 14/11/1975.

Email Pessoal: beto.aferreira@outlook.com

Email Institucional: beto.aferreira@bol.com.br

Telefone: 14 - 9 - 9751-7590

Endereço: Rua: Raja Gebra, 1-55, Vila Aviação, Bauru - SP, CEP: 17018-550.

A licitante declara que:

- a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.
- b) Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos.
- c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta.
- d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias.

Rua: Rodrigo de Campos, 519, Centro, Iacanga - SP, CEP. 17180-015.

(14) 3879-1785 (14) 99751-7590

beto.aferreira@bol.com.br



PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA - MEI.

CNPJ: 49.551.061/0001-36

I.E. 339.026.519.118

e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO.

LOCAL DE ENTREGA: Departamento de Educação, sito à Av. Nove de Julho, 192 – Centro, Américo Brasileiro, das 8h às 16h.

Iacanga, 12 de maio de 2023.

49.551.061 Paula Fabiana de Brito Ferreira.
CNPJ/CPF: 49.551.061/0001-36 e IE: 339.026.519.118.
Rua: Rodrigo de Campos, 519, Centro, Iacanga - SP, CEP. 17180-015.
TELEFONE: (14) 9-9751-75-90.
e-mail: beto.aferreira@bol.com.br
e-mail: beto.aferreira@outlook.com

Paula Fabiana de Brito Ferreira / Sócia / Proprietária.
Rg. 24.489.358-5 e CPF. 247.497.118-10

Rua: Rodrigo de Campos, 519, Centro, Iacanga - SP, CEP. 17180-015.

(14) 3879-1785 (14) 99751-7590

beto.aferreira@bol.com.br